
ZARZĄDZENIE Nr 0050/140/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.),      
art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 
2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta 
Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
408.062,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 994.998.345,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 846.999.297,- zł, 

b) dochody majątkowe – 147.999.048,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 817.534.637,- zł, 

b)   dochody powiatu – 177.463.708,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
408.062,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.130.441.394,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 817.076.253,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 313.365.141,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 914.578.459,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 215.862.935,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota 
zwiększenia 

 Kwota 
zmniejszenia 

 Kwota 
zwiększenia 

 Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 900            -                 23 000              -                 
80101 Szkoły podstawowe 112 900            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” dotyczącego wspierania w latach 2016-2020 organów 
prowadzących szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania 
zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, 
w tym zakup nowości wydawniczych w województwie śląskim (dochody bieżące)

36 000              -                 -                 -                 

środki na realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych), w tym środki z:

76 900              -                 -                 -                 

    - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 65 080              -                -                -                
    - budżetu państwa 11 820              -                -                -                

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                 -                 10 400              -                 
środki na realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych), w tym środki z:

-                 -                 10 400              -                 

    - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -                -                8 802                -                
    - budżetu państwa -                -                1 598                -                

80115 Technika -                 -                 3 601                -                 
środki na realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych), w tym środki z:

-                 -                 3 601                -                 

    - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -                -                3 047                -                
    - budżetu państwa -                -                554                   -                

80120 Licea ogólnokształcące -                 -                 8 999                -                 
środki na realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych), w tym środki z:

-                 -                 8 999                -                 

    - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -                -                7 616                -                
    - budżetu państwa -                -                1 383                -                

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000              -                 -                 -                 
85295 Pozostała działalność 72 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 
wieloletniego programu "Senior+" na lata 2015-2020 (dochody bieżące)

72 000              -                 -                 -                 

Prezydenta Miasta Tychy
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Załącznik nr 1

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT
DOCHODY 

z dnia 15 maja 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



2

 Kwota 
zwiększenia 

 Kwota 
zmniejszenia 

 Kwota 
zwiększenia 

 Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 200 000            -                 
85333 Powiatowe urzędy pracy -                 -                 200 000            -                 

środki z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów obsługi zadań określonych w art. 
15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (dochody bieżące)

-                 -                 200 000            -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 162                   -                 -                 -                 
85503 Karta Dużej Rodziny 162                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny (dochody bieżące)

162                   -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 185 062          -              223 000          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 900                 -                       23 000                   -                       
80101 Szkoły podstawowe 112 900                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 112 900                 -                       -                      -                       
     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 36 000                   -                       -                      -                       
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
       publicznych

76 900                   -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       10 400                   -                       
1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 
    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
    o finansach publicznych

-                      -                       10 400                   -                       

80115 Technika -                      -                       3 601                     -                       
1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 
    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
    o finansach publicznych

-                      -                       3 601                     -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       8 999                     -                       
1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 
    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
    o finansach publicznych

-                      -                       8 999                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000                   -                       -                      -                       
85295 Pozostała działalność 72 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 72 000                   -                       -                      -                       

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ -                      -                       200 000                 -                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                      -                       200 000                 -                       
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       200 000                 -                       
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       170 000                 -                       
   - statutowe -                      -                       30 000                   -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 162                        -                       -                      -                       
85503 Karta Dużej Rodziny 162                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia
    i składki od nich naliczane
   (środki z dotacji z budżetu państwa)

162                        -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 185 062              -                    223 000              -                    

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   50 000                -                   -                  
75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   50 000                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
    zarządzania kryzysowego (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 
    statutowe)

-                   50 000                -                   -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -                   -                   50 000                -                  

75421 Zarządzanie kryzysowe -                   -                   50 000                 -                   
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   50 000                 -                   

-                50 000             50 000              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 449                       449                       -                    -                    
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 404                       404                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 404                       404                       -                    -                    
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    404                       -                    -                    
         - statutowe 404                       -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    45                         -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    45                         -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45                         -                    -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 45                         -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 384 840                379 881                90 018                  94 977                  
80101 Szkoły podstawowe 115 354                153 374                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 70 354                  153 374                -                    -                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 933                  653                       -                    -                    
      - statutowe 58 421                  152 721                -                    -                    
2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000                  -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    2 343                    10 400                  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 343                    10 400                  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 940                  239                       -                    -                    
1. Wydatki bieżące, w tym: 20 940                  239                       -                    -                    
      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  
         od nich naliczane 

-                    239                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 772                    -                    -                    -                    
      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 17 168                  -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 193 681                99 264                  -                    -                    
1. Wydatki bieżące, w tym: 193 681                99 264                  -                    -                    
      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  
         od nich naliczane 

-                    12 614                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 166 269                86 650                  -                    -                    
      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 412                  -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 15 204                  -                    -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 15 204                  -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    53 898                  4 484                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    53 898                  4 484                    
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    22                         
     - statutowe -                    -                    53 898                  4 462                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 083                    61 277                  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 083                    61 277                  
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    12 536                  
     - statutowe -                    -                    1 083                    48 741                  

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    10 273                  17 947                  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    10 273                  17 947                  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 447                    
    - statutowe -                    -                    10 273                  14 500                  

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    1 481                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 481                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    1 105                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 105                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 140                  13 140                  760                       760                       
1. Wydatki bieżące, w tym: 13 140                  13 140                  760                       760                       
      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    13 140                  -                    760                       
      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 140                  -                    760                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30                         97 569                  1                           -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30                         97 569                  1                           -                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    70                         -                    -                    
      - statutowe 30                         97 499                  1                           -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 560                       2 350                    -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 560                       2 350                    -                    -                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    190                       -                    -                    
      - statutowe 560                       2 160                    -                    -                    

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 25 931                  13 939                  -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 931                  13 939                  -                    -                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    507                       -                    -                    
      - statutowe 25 931                  13 432                  -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych -                    6                           2 234                    109                       
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    6                           2 234                    109                       
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    6                           728                       94                         
      - statutowe -                    -                    1 506                    15                         

80195 Pozostała działalność -                    -                    16 840                  -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    16 840                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 400                    2 400                    -                    -                    
85203 Ośrodki wsparcia 1 800                    2 400                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 800                    2 400                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 600                       -                    -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 600                       -                    -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 634                    11 109                  17 679                  9 204                    
85401 Świetlice szkolne 2 554                    11 109                  157                       1 301                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 554                    11 109                  157                       1 301                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    10 484                  -                    1 301                    
      - statutowe 2 554                    625                       157                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80                         -                    41                         2 307                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 80                         -                    41                         2 307                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    2 307                    
      - statutowe 80                         -                    41                         -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.
Rozdz.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    16 413                  5 553                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    16 413                  5 553                    
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    5 553                    
      - statutowe -                    -                    16 413                  -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    1 068                    43                         
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 068                    43                         
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    43                         
    - statutowe -                    -                    1 068                    -                    

855 RODZINA 5 000                    5 000                    -                    -                    
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 000                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000                    5 000                    -                    -                    
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 000                    -                    -                    
    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    2 000                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 841                    1 841                    -                    -                    
90013 Schroniska dla zwierząt -                    1 841                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 841                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 1 841                    -                    -                    -                    
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 841                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500                    2 500                    -                    -                    
85203 Ośrodki wsparcia 2 500                    2 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 
    (środki z dotacji z budżetu państwa)

2 500                    2 500                    -                    -                    

399 664             403 180             107 697             104 181             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 900                   -                       23 000                     -                       
80101 Szkoły podstawowe 112 900                   -                       -                       -                       
2030 36 000                     -                       -                       -                       

środki na realizację projektu pn. "Zdalna 
Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w tym z:

76 900 -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

65 080                    -                       -                       -                       

2059 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - budżetu państwa 11 820                    -                       -                       -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                       -                       10 400                     -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

-                       -                       8 802                       -                       

2059 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - budżetu państwa -                       -                       1 598                       -                       

GMINA POWIAT

Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej 

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

dotacja z budżetu państwa na realizację 
Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” dotyczącego 
wspierania w latach 2016-2020 organów 
prowadzących szkoły oraz biblioteki 
pedagogiczne w zakresie rozwijania 
zainteresowań uczniów przez promocję i 
wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, 
w tym zakup nowości wydawniczych w 
województwie śląskim

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

środki na realizację projektu pn. "Zdalna 
Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w tym z:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA POWIATDz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

80115 Technika -                       -                       3 601                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

-                       -                       3 047                       -                       

2059 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - budżetu państwa -                       -                       554                          -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                       -                       8 999                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

-                       -                       7 616                       -                       

2059 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  - budżetu państwa -                       -                       1 383                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000                     -                       -                       -                       
85295 Pozostała działalność 72 000                     -                       -                       -                       
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na bieżące 
funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 
wieloletniego programu "Senior+" na lata 
2015-2020 

72 000                     -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ -                       -                       200 000                   -                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                       -                       200 000                   -                       
2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

środki z Funduszu Pracy na pokrycie kosztów 
obsługi zadań określonych w art. 15zzb-
15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych 

-                       -                       200 000                   -                       

środki na realizację projektu pn. "Zdalna 
Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w tym z:

środki na realizację projektu pn. "Zdalna 
Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w tym z:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA POWIATDz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej

855 RODZINA 162                          -                       -                       -                       
85503 Karta Dużej Rodziny 162                          -                       -                       -                       
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

162                          -                       -                       -                       

185 062                -                     223 000                -                     

dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 900               -                    23 000                 -                    
80101 Szkoły podstawowe 112 900               -                    -                    -                    
4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek
36 000                 -                    -                    -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 13 12 000 -                    -                    -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 12 000 -                    -                    -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 12 000 -                    -                    -                    

realizacja projektu pn. "Zdalna Szkoła - 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego" w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020, w tym udział:

76 900 -                    -                    -                    

4247 zakup środków dydaktycznych i 
książek

52 931 -                   -                   -                   

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 4 951 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 3 1 523 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 5 4 570 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 10 3 428 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 11 762 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 13 4 570 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 14 762 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 17 4 570 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 18 4 951 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 21 3 808 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 22 1 523 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 35 4 189 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 36 3 803 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 40 1 523 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 380 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 143 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 047 -                   -                   -                   
Zespół Szkół Muzycznych 3 428 -                   -                   -                   

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 149 -                   -                   -                   

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 3 259 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 17 3 555 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 22 1 185 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 36 2 963 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 40 593 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 297 -                   -                   -                   
Zespół Szkół Muzycznych 297 -                   -                   -                   

4249 zakup środków dydaktycznych i 
książek

  - budżetu państwa 9 612 -                   -                   -                   

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 898 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 3 277 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 5 829 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 10 622 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 11 139 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 13 829 -                   -                   -                   

Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

realizacja Piorytetu 3 „Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa” 
dotyczącego wspierania w latach 2016-2020 
organów prowadzących szkoły oraz 
biblioteki pedagogiczne w zakresie 
rozwijania zainteresowań uczniów przez 
promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i 
młodzieży, w tym zakup nowości 
wydawniczych w województwie śląskim - 
środki z dotacji z budżetu państwa

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 14 139 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 17 830 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 18 899 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 21 692 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 22 277 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 35 761 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 36 691 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 40 277 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 69 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 208 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 553 -                   -                   -                   
Zespół Szkół Muzycznych 622 -                   -                   -                   

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 208 -                   -                   -                   

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 592 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 17 646 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 22 216 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 36 538 -                   -                   -                   
Szkoła Podstawowa nr 40 108 -                   -                   -                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 54 -                   -                   -                   
Zespół Szkół Muzycznych 54 -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    10 400                 -                    

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    4 951                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-                    -                    3 851                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4249 zakup środków dydaktycznych i książek   - budżetu państwa -                    -                    899                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-                    -                    699                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80115 Technika -                    -                    3 601                   -                    

4247 zakup środków dydaktycznych i 
książek

-                    -                    3 047                   -                    

w tym:
Technikum nr 2 -                    -                    1 904                   -                    
Zespół Szkół nr 5 -                    -                    1 143                   -                    

4249 zakup środków dydaktycznych i 
książek

  - budżetu państwa -                    -                    554                      -                    

w tym:
Technikum nr 2 -                    -                    346                      -                    
Zespół Szkół nr 5 -                    -                    208                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    8 999                   -                    

4247 zakup środków dydaktycznych i 
książek

-                    -                    7 616                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    3 808                   -                    
Zespół Szkół nr 1 -                    -                    3 808                   -                    

realizacja projektu pn. "Zdalna Szkoła - 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego" w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020, w tym udział:

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

realizacja projektu pn. "Zdalna Szkoła - 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego" w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020, w tym udział:

  - Europejskiego Funduszu Rozwoju 
    Regionalnego

realizacja projektu pn. "Zdalna Szkoła - 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego" w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020, w tym udział:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4249 zakup środków dydaktycznych i 
książek

  - budżetu państwa -                    -                    1 383                   -                    

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    691                      -                    
Zespół Szkół nr 1 -                    -                    692                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000                 -                    -                    -                    
85295 Pozostała działalność 72 000                 -                    -                    -                    
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w 
ramach wieloletniego programu "Senior+" na 
lata 2015-2020  - środki z dotacji z budżetu 
państwa

72 000                 -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ -                    -                    200 000               -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    200 000               -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    145 066               -                    
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    24 934                 -                    
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    30 000                 -                    

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej

855 RODZINA 162                      -                    -                    -                    
85503 Karta Dużej Rodziny 162                      -                    -                    -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 136                      -                    -                    -                    
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23                        -                    -                    -                    
4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3                          -                    -                    -                    

185 062             -                  223 000             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 
środki z dotacji z budżetu państwa

na pokrycie kosztów obsługi zadań 
określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z 
dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - 
środki z Funduszu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    50 000                 -                    -                    
75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    50 000                 -                    -                    
4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego
-                    50 000                 -                    -                    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    50 000                 -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    50 000                 -                    
4300 zakup usług pozostałych -                    -                    50 000                 -                    

-                  50 000               50 000               -                  

Zadanie

Załącznik nr 7
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie

GMINA

na realizację zadań związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 i inych chorób 
zakaźnych 

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 449                       449                       -                     -                    

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 404                       404                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     404                       -                     -                    
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
404                       -                    -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     45                         -                     -                    
4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na pokrycie kosztów związanych z 

usuwaniem pojazdów samochodowych, 
utrzymaniem parkingu dla pojazdów 
usuniętych z drogi i inne

-                     45                         -                     -                    

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 45                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Urzędu Miasta - 
dysponent Wydział Administracyjny

45                         -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 384 840                379 881                90 018                  94 977                  
80101 Szkoły podstawowe 115 354                153 374                -                     -                    
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     653                       -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     4                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     113                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     443                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     5                           -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     27                         -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     6                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     28                         -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     12                         -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     6                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2                           -                     -                    

4260 zakup energii -                     47 971                  -                     -                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     15 000                  -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     5 000                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 000                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     24 971                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-                     14 350                  -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 850                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     4 200                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 400                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 500                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     700                       -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     350                       -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych -                     350                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 480                  27 340                  -                     -                    
w tym:
Miejskie Centrum Oświaty -                     25 840                  -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 500                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 11 480                  -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 3 000                    -                    -                     -                    

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej 

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 
Oświaty

Załącznik nr 8
do Zarządzenia Nr 0050/140/20

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 maja 2020r.

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek

4 219                    50 288                  -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 850                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 800                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 648                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 050                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     900                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 400                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     5 400                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     5 850                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 -                     1 500                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 800                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 950                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4 490                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 800                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     450                       -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 350                    -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych -                     4 050                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 119                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 2 100                    -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

38 222                  11 772                  -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     553                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 598                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     694                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 927                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 1 1 848                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 3 1 582                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 6 1 920                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 7 1 769                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 10 1 617                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 1 782                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 1 096                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 923                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 1 462                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 18 1 825                    -                    -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 167                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 650                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 1 486                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 11 992                  -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 737                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 454                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 628                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 201                    -                    -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych 1 297                    -                    -                     -                    
Miejskie Centrum Oświaty 1 786                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 933                  -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4300 zakup usług pozostałych 1 500                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

45 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    2 343                    10 400                  
4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                     5 850                    
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-                     -                    -                     4 550                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     -                    2 343                    -                    

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 20 940                  239                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     238                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     44                         -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     194                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1                           
Szkoła Podstawowa nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 
oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 
systemu alarmowego w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 przy pl. Wolności"
Plan po zmianie wynosi  45.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 772                    -                    -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 492                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 984                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 1 066                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 1 230                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 806                  -                    -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 2 986                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 4 312                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 4 533                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 4 975                    -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

362                       -                    -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 70                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 82                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 118                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 92                         -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 193 681                99 264                  -                     -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     11 933                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     681                       -                     -                    
w tym:
Przedszkole nr 1 -                     17                         -                     -                    
Przedszkole nr 5 -                     10                         -                     -                    
Przedszkole nr 6 -                     77                         -                     -                    
Przedszkole nr 10 -                     12                         -                     -                    
Przedszkole nr 17 -                     4                           -                     -                    
Przedszkole nr 18 -                     12                         -                     -                    
Przedszkole nr 19 -                     6                           -                     -                    
Przedszkole nr 21 -                     6                           -                     -                    
Przedszkole nr 22 -                     422                       -                     -                    
Przedszkole nr 29 -                     1                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     11                         -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     6                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     95                         -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2                           -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     3 404                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4260 zakup energii -                     65 924                  -                     -                    
w tym:
Przedszkole nr 3 -                     8 000                    -                     -                    
Przedszkole nr 5 -                     5 000                    -                     -                    
Przedszkole nr 6 -                     12 000                  -                     -                    
Przedszkole nr 8 -                     5 000                    -                     -                    
Przedszkole nr 12 -                     8 000                    -                     -                    
Przedszkole nr 17 -                     7 924                    -                     -                    
Przedszkole nr 18 -                     5 000                    -                     -                    
Przedszkole nr 21 -                     10 000                  -                     -                    
Przedszkole nr 29 -                     5 000                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     1 315                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

11 198                  1 007                    -                     -                    

w tym:
Przedszkole nr 18 -                     1 007                    -                     -                    
Przedszkole nr 1 460                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 3 556                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 5 688                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 6 969                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 8 720                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 9 393                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 10 627                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 11 301                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

Przedszkole nr 12 538                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 14 690                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 17 760                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 19 332                       -                    -                     
Przedszkole nr 20 325                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 21 710                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 22 601                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 26 596                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 29 21                         -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 274                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 132                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 184                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 107                    -                    -                     -                    
Miejskie Centrum Oświaty 214                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

27 412                  -                    -                     -                    

w tym:
Przedszkole nr 1 1 066                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 3 1 066                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 5 1 558                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 6 1 312                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 8 1 558                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 9 1 066                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 10 1 230                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 11 1 148                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 12 1 476                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 14 1 476                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 17 1 418                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 18 1 066                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 19 656                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 20 984                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 21 2 214                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 22 1 148                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 26 1 476                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 29 1 968                    -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 066                    -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 820                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 492                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 148                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 154 871                -                    -                     -                    
w tym:
Przedszkole nr 1 5 989                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 3 5 989                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 5 8 950                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 6 6 652                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 8 10 227                  -                    -                     -                    
Przedszkole nr 9 5 810                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 10 7 887                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 11 6 210                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 12 10 006                  -                    -                     -                    
Przedszkole nr 14 8 908                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 17 5 940                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 18 5 989                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 19 3 428                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 20 5 768                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 21 12 353                  -                    -                     -                    
Przedszkole nr 22 6 210                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 26 7 810                    -                    -                     -                    
Przedszkole nr 29 11 690                  -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 533                    -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 870                    -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 986                    -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 666                    -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 200                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     15 000                  -                     -                    

80105 Przedszkola specjalne 15 204                  -                    -                     -                    
4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli specjalnych 15 000                  -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

na działalność bieżącą przedszkoli 
specjalnych

204                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

80115 Technika -                     -                    53 898                  4 484                    
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     22                         

w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     11                         
Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     2                           
Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     9                           

4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek

-                     -                    -                     3 600                    

w tym:
Technikum nr 2 -                     -                    -                     2 250                    
Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 350                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     -                    53 898                  862                       

w tym:
Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     862                       
Zespół Szkół nr 1 -                     -                    14                         -                    
Technikum nr 2 -                     -                    610                       -                    
Zespół Szkół nr 4 -                     -                    50 166                  -                    
Zespół Szkół nr 5 -                     -                    698                       -                    
Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 685                    -                    
Zespół Szkół nr 7 -                     -                    725                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    1 083                    61 277                  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     12 536                  

w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     567                       
Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     1 183                    
Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     10 786                  

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     -                    1 083                    48 741                  

w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     48 741                  
Zespół Szkół nr 5 -                     -                    621                       -                    
Zespół Szkół nr 6 -                     -                    391                       -                    
Zespół Szkół nr 7 -                     -                    71                         -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    10 273                  17 947                  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     520                       

Zespół Szkół nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 719                    
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     651                       
II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     145                       
III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 906                    
Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     17                         

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     181                       
Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     27                         

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek

-                     -                    -                     9 000                    

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     4 500                    
Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     4 500                    

4260 zakup energii -                     -                    -                     5 500                    
III Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    5 500                    -                    
III Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 
liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     -                    4 773                    -                    

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 353                    -                    
II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    72                         -                    
III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 235                    -                    
Zespół Szkół nr 1 -                     -                    2 113                    -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    1 481                    -                    
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
na działalność  bieżącą Zespołu Szkół 
Muzycznych

-                     -                    1 481                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    1 105                    -                    
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
na działalność bieżącą Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

-                     -                    1 105                    -                    

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 13 140                  13 140                  760                       760                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

-                     13 140                  -                     760                       

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     9 300                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 600                    
Zespół Szkół Muzycznych -                     240                       -                     760                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 140                  -                    760                       -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 9 300                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 3 600                    -                    -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych 240                       -                    760                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30                         97 569                  1                           -                    
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     70                         -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     44                         -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     4                           -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     8                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     8                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2                           -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     97 499                  -                     -                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     10 500                  -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     5 500                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     12 700                  -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 -                     10 000                  -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     12 000                  -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     5 000                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     34 299                  -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych -                     7 500                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

30                         -                    1                           -                    

w tym:
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    1                           -                    
Szkoła Podstawowa nr 1 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 3 1                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 6 1                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 7 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 10 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 18 2                           -                    -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 22 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 35 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 2                           -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 2                           -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1                           -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                           -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1                           -                    -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych 1                           -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 
stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 560                       2 350                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     190                       -                     -                    
w tym:
Przedszkole nr 5 -                     3                           -                     -                    
Przedszkole nr 6 -                     5                           -                     -                    
Przedszkole nr 10 -                     2                           -                     -                    
Przedszkole nr 17 -                     174                       -                     -                    
Przedszkole nr 18 -                     4                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2                           -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

560                       2 160                    -                     -                    

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     9                           -                     -                    
Przedszkole nr 26 -                     9                           -                     -                    
Przedszkole nr 29 -                     2 142                    -                     -                    
Przedszkole nr 6 1                           -                    -                     -                    
Przedszkole nr 8 110                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 9 7                           -                    -                     -                    
Przedszkole nr 10 199                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 11 1                           -                    -                     
Przedszkole nr 12 214                       -                    -                     -                    
Przedszkole nr 20 16                         -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12                         -                    -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 25 931                  13 939                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     507                       -                     -                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     4                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     93                         -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     290                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     8                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     5                           -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     95                         -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     7                           -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 480                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 752                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5

4260 zakup energii -                     5 000                    -                    
Szkoła podstawowa nr 5

4280 zakup usług zdrowotnych -                     200                       -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

25 931                  -                    -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 173                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 3 47                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 3 255                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 6 113                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 7 122                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 10 201                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 191                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 117                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 236                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 307                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 18 488                       -                    -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 40                         -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 
placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

Szkoła Podstawowa nr 22 7 635                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 35 3 886                    -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 284                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 279                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 8 293                    -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 45                         -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 44                         -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 163                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12                         -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych -                     6                           2 234                    109                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6                           -                     94                         
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     6                           -                     -                    
I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     4                           
II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     80                         
Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     8                           
Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     1                           
Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     1                           

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     -                    1 506                    15                         

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     15                         
II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 108                    -                    
III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    15                         -                    
Technikum nr 2 -                     -                    43                         -                    
Zespół Szkół nr 4 -                     -                    91                         -                    
Zespół Szkół nr 5 -                     -                    17                         -                    
Zespół Szkół nr 6 -                     -                    142                       -                    
Zespół Szkół nr 7 -                     -                    90                         -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    520                       -                    
Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    181                       -                    
Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    27                         -                    

Zespół Szkół nr 1

80195 Pozostała działalność -                     -                    16 840                  -                    
4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów komorniczych -                     -                    16 840                  -                    

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 2 400                    2 400                    -                     -                    
85203 Ośrodki wsparcia 1 800                    2 400                    -                     -                    
4300 zakup usług pozostałych -                     2 400                    -                     -                    
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 800                    -                    -                     -                    

85295 Pozostała działalność 600                       -                    -                     -                    
4210 zakup materiałów i wyposażenia na zadanie pn. "Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach" /WPF/ - poza 
umową o dofinansowanie (środki własne 
miasta)

600                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 
placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej 
"WRZOS" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 634                    11 109                  17 679                  9 204                    

85401 Świetlice szkolne 2 554                    11 109                  157                       1 301                    
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     10 484                  -                     1 301                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 160                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     4                           -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 602                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 -                     516                       -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 904                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     6                           -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     289                       -                     -                    
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     1 301                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 554                    625                       157                       -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     428                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     197                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 1 190                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 3 57                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 5 50                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 6 82                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 7 127                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 10 143                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 11 168                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 111                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 131                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 17 139                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 18 201                       -                    -                     -                    
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 154                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 21 104                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 35 90                         -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 36 152                       -                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 37 187                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 104                       -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                         -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 80                         -                    -                     -                    
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 166                       -                    -                     -                    
Zespół Szkół Muzycznych 68                         -                    -                     -                    
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    157                       -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80                         -                    41                         2 307                    
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne w ramach środków na wczesne wspomaganie -                     -                    -                     2 307                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

80                         -                    41                         -                    

w tym:
Przedszkole nr 12 40                         -                    -                     -                    
Przedszkole nr 29 40                         -                    -                     -                    
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    41                         -                    

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne -                     -                    16 413                  5 553                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     5 553                    
4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    15 000                  -                    
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
-                     -                    1 413                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    1 068                    43                         
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     43                         

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     -                    1 068                    -                    

w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    684                       -                    
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    384                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 
świetlic szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 
młodzieżowych domów kultury 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINADz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie

855 RODZINA 5 000                    5 000                    -                     -                    
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 000                    5 000                    -                     -                    
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     3 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                    -                    -                     -                    

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 841                    1 841                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                     1 841                    -                     -                    
4270 zakup usług remontowych ze środków na remont studni wodomierzowej -                     1 841                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 1 841                    -                    -                     -                    
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
na pokrycie kosztów sądowych 1 841                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500                    2 500                    -                     -                    
85203 Ośrodki wsparcia 2 500                    2 500                    -                     -                    
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                       -                     -                    
4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                    -                     -                    
4270 zakup usług remontowych 2 500                    -                    -                     -                    

399 664              403 180             107 697              104 181             

w ramach środków na działalność bieżącą 
Żłobka Miejskiego

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 
dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 
finansów 

publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 
finansów 

publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 
finansów 

publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 
finansów 

publicznych

jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000 72 000                       -                         -                             -                             -                             -    72 000                       -                               -    

85295 Pozostała działalność 72 000 72 000                       -                         -                             -                             -                             -    72 000                       -                               -    

- funkcjonowanie Klubu Senior+                72 000                    72 000                          -                         -                             -                             -                             -                 72 000                          -                               -    

72 000              72 000                        -                       -                           -                           -                           -              72 000                        -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/140/20
Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2020r.
Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 
celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486266

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:03:31

http://www.tcpdf.org

